
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т
Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

від 23.04.2021 року № 100-ОД
м. Бровари

Про призначення матеріально – 
відповідальних осіб

З метою забезпечення збереження матеріально – майнових цінностей, 
відповідно до рішення Броварської міської ради Броварського району Київської 
області від 25.03.2021 року № 98-04-08 "Про затвердження передавальних актів 
та прийняття майна Требухівської сільської ради Броварського району 
Київської області та Княжицької сільської ради Броварського району Київської 
області у комунальну власність Броварської міської територіальної громади", 
керуючись пунктом 20 частини 4 статті 42 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні»

ЗОБОВ'ЯЗУЮ:

1. Призначити матеріально – відповідальними особами щодо основних 
засобів, комп’ютерної та оргтехніки, меблів та інших необоротних активів і 
матеріальних цінностей, що були передані на баланс виконавчого комітету 
Броварської міської ради Броварського району Київської області, які 
знаходяться в адмінбудівлях сільських рад:

1.1. Мороза Артема Андрійовича – старосту населеного пункту село 
Княжичі Броварського району Київської області, – за майно, розміщене в 
адмінбудівлі за адресою: вул. Слави, 9 село Княжичі Броварського району 
Київської області;

1.2. Цахло Андрія Олександровича – старосту населеного пункту село 
Требухів Броварського району Київської області, – за майно, розміщене в 
адмінбудівлі за адресою: вул. Гоголівська, 5 село Требухів, Броварського 
району Київської області.

2. Матеріально – відповідальним особам укласти договір про матеріальну 
відповідальність.

3. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради - керуючого 
справами виконавчого комітету Ткачова Д.М.

Виконуюча обов’язки міського 
голови – заступник міського голови 
з питань діяльності виконавчих 
органів ради Лариса ВИНОГРАДОВА


